

# Confetti-World.Com ApS

Røjlevej 31  
5792 Årslev

CVR-nr. 27 95 95 98

## Årsrapport

**2019**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Nr. Søby, den / 2020

---

**Mads Søe Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Confetti-World.Com ApS  
Røjlevej 31  
Nr. Søby  
5792 Årslev

Formål: Import og handel med fyrværkeri og  
konfetti til indendørs brug.

Telefon 332 332 60  
Telefax 332 332 08  
Hjemmeside: [www.confetti-world.com](http://www.confetti-world.com)  
E-mail: [info@confetti-world.com](mailto:info@confetti-world.com)

CVR-nr. 27 95 95 98  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Binavne

Dansk Scene Fyrværkeri ApS  
Retrolight.dk ApS  
Roligan.dk ApS  
Tifo.Dk ApS  
Danish Stage Fireworks ApS

### Direktion

Mads Søe Møller

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Import og handel med fyrværkeri og konfetti til indendørs brug.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2019 blev som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.167.586</b>	<b>1.950.992</b>
1 Personaleomkostninger	-727.878	-824.868
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.990	-292.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>946.718</b>	<b>833.628</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	64.528
Andre finansielle indtægter	12.422	2.498
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	-27.548	-33.767
Andre finansielle omkostninger	-11.974	-47.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>919.618</b>	<b>819.806</b>
Skat af årets resultat	-202.732	-181.423
<b>Årets resultat</b>	<b>716.886</b>	<b>638.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	200.000	200.000
Overført til overført resultat	516.886	438.383
	<b>716.886</b>	<b>638.383</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Indretning lejede lokaler	178.763	216.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.517.925	741.361
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.696.688</u></b>	<b><u>957.807</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.696.688</u></b>	<b><u>957.807</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>1.986.213</u></b>	<b><u>2.144.724</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.557	202.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.648.357
Udskudt skatteaktiv	66.875	40.145
Andre tilgodehavender	170.581	80.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>434.013</u></b>	<b><u>1.971.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>2.420.226</u></b>	<b><u>4.116.191</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>4.116.914</u></u></b>	<b><u><u>5.073.998</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.541.327	2.024.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2.866.327</b>	<b>2.349.441</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	523.328
2 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>523.328</b>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	92.000
Gæld til pengeinstitut	91.825	383.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.436	301.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	867.510	1.006.363
Anden gæld	124.816	417.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.250.587</b>	<b>2.201.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.250.587</b>	<b>2.724.557</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.116.914</b>	<b>5.073.998</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

## Noter

			<b>2019</b>	<b>2018</b>
			<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Gager		678.881	778.426
	Social sikring		48.997	46.442
			<b>727.878</b>	<b>824.868</b>
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
		<b>1/1 2019</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>Afdrag</b>
		<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2020</b>
				<b>Restgæld</b>
				<b>efter 5 år</b>
	Gæld til pengeinstitutter	615.328	0	0
		<b>615.328</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	<b>Virksomhedspant</b>			
	Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på <b>t.kr. 320</b> , med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2019:			
				<b>t.kr.</b>
	Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser			196.557
	Varebeholdninger			1.986.213
	Driftsmateriel og inventar			1.517.925

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Ingen kendte.

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Administrationsselskabet er Festivitas Holding ApS.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse om operationel leasing af driftsmateriel med leasingydelser, som følger:

Regnskabsåret 2019	t.kr.	<u>50</u>
Efterfølgende regnskabsår	t.kr.	<u>32</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Søe Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440345856132

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-03-21 09:22:21Z

NEM ID 

## Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-22 15:38:08Z

NEM ID 

## Mads Søe Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440345856132

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-03-23 04:51:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QID7E-NW6LE-EYFV2-8WAA8-V4KU2-LOUPU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>